
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2017637
podle ustanovení § 2079 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
kterou uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 708 86 300,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupujIci")

a

ZAHAS spol. S r.o., lČ 607 75 840, DIČ CZ 60775840
se sídlem Trnávka 11, 751 31 Lipník nad Bečvou
zastoupená Bc. Karlou Vebrovou, jednatelkou
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Česká Republika, a.s., č. ú
Tel. l Fax.:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C6876

(dále jen ,,prodávající")
ČI. I

Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je dodávka Iks požárního přívěsu pro hašeni CO2 (dále jen ,,zboží") dle
typu a parametrů tak, jak je uvedeno v cenové nabídce prodávajÍcÍho, která je přílohou č. 1 této
smlouvy.

2. prodávajíci se zavazuje odevzdat kupujícImu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujícknu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle článku || odst. 1 této smlouvy.

3. prodávající prohlašuje, že zboží je jakožto vozidlo schváleno pro provoz na pozemních
komunikacích dle zákona č. 56/2001 Sb., o ,podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějšíclĹ předpisů, a vyh|ášky MD č. 341/2014 Sb., o schvabváni
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů.

ČI. ll
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí

Cena bez DPH: 128 673,50 Kč

DPH 21%: 27 021,44 Kč

Cena celkem po zaokrouhlení: 155 695,- KČ

Cena celkem slovy: stopadesátpěttisÍcšestsetdevadesátpět korun českých.

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží
(dopravu do místa plnění, skladováni, clo, apod.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po
odevzdání a převzetí zboží kupujicfm. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, náležitosti stanovené
právními předpisy, zejména údaje uvedené v ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, údaje uvedené v ustanovení § 435 občanského
zákoníku, a dále vyčíslenI zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za
zboží v Kč včetně DPH. prodávající je povinen vystavit a předat fakturu zároveň s odevzdáním
a převzetím zboží a po odstranění všech závad zjištěných při předání zboží a po potvrzení dodacího
listu.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajíciho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky
z bankovního účtu kupujkího. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě



X,.

'G.

\.Kúpni smlouva Č.:2017637 "·,,

splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud
prodávajľcí nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní
poplatky a jiné náklady souvÍsejÍcÍ s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho.

5. prodávajíci je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu) a položkový
rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujIcimu na kontaktní adresu kupujídho.

7. Kupujid neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajŕcí
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. Kupujícľ je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávající je povinen v případě oprávněného vráceni faktury tuto fakturu opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením. faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti v původní délce splatnosti"' běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujÍcÍmu.

9. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).

\\,

\

ČI. lil
Doba, místo a způsob odevzdání

1. Prodávajíd se zavazuje odevzdat zboží kupujicímu po předchozí dohodě v místě odevzdáni zboží
nejpozději do 28. 02. 2018. prodávajkí písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujícího o termínu
odevzdáni nejméně 3 dny předem. Převzetí zboží potvrzuje kupujÍcÍ v předávacím protokolu či
dodacím listu podpisem oprávněné osoby k převzetí zboží. prodávající prohlašuje, že na zboží
neváznou žádné faktické ani právní vady.

2. Místem odevzdání zboží je HZS Ústeckého kraje, stanice Ústí nad Labem, Masarykova 380/342,
400 01 Ústí nad Labem.

3. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v množství,., druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní
smlouvy. Poruší-li prodávajíá tyto povinnosti, jedÚ -se o vady plnění. Za vady plnění se považuje
i odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní smloůVa.

4. O odevzdáni a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujíclm sepsán předávací protokol
(dodací list),' ve dvou vyhotovenĹch. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část,
pokud výkazuje zřejmé vadý v době předání a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného odevzdáni a převzetí.
Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. I odst. 1 této smlouvy nabývá kupujÍcÍ převzetím
zboží dle této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ výslovně prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni vady.
7. ProdávajÍcÍ odevzdá se zbožím kupujÍcÍmu následující doklady:

· záruční a servisní knížka;
· návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce;
· technický průkaz;
· protokol o předání a převzetí zboží;
· další doklady nutné k provozu na pozemních komunikacích.

8. Kupujid je oprávněn používat veškerou předanou dokumentaci pro svou potřebu k účelu, k jakému
byla určena.

9. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel.

ČI. IV
Záruka a reklamace vad

1. prodávající poskytuje kupujÍcÍmu záruku za jakost dle ustanovení § 2113 a násl. občanského
zákoníku na zboží v délce trvání 24 měsíců na věcné a právní vady. Záruka se nevztahuje na

2/8



l'
,í

"ji"
i

Kupní smlouva Č.:2017637

závady způsobené přirozeným opotřebením, použitím zařIzenI v rozporu s návodem k použiti, nebo
hrubou nedbaiostí uživatele.

2. Záruční doba začíná běžet dnem odevzdání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta započne běžet
dnem podpisu kupujícího na listinách o předání a převzetí zboží, přičemž podrobnosti běhu
záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních podmínkách, které prodávající odevzdá
kupujkímu společně s doklady ke zboží uvedenými v a Ill odst. 7 této smlouvy. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovIdá
prodávajÍcÍ.

3. Pravidelný záruční servis zboží, bude prováděn v autorizovaných servisech, které se nacházejí na
území ČR. KupujÍcÍ je oprávněn zvµit si servisní místo na základě svých preferencí.

4. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatň it u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení e-mailem na adresu . Na
ohlášenI vad je prodávajÍcÍ povinen odpovědět do 2 pracovních dnů od dne doručení. Pokud tak
neučiní, má se za to, že vady uznává a vady odstraní ve sjednaném termínu.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne
doručení reklamace kupujľdho.

6. ProdávajÍcÍ hradí kupujÍcÍmu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstranění vad
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
odevzdáni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti
s dopravou plnění - zboží nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávajÍcÍ.

7. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujÍcÍ oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad, prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit
kupuýcImu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

ČI. V
Sankce

1. Prodávajkí je oprávněn požadovat po kupujkím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti
faktury ve výši 0,1 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i jen započatý, den
prodlení. výše sankce není omezena. ·., ,.

2. Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokuĹu'za nedodrženi termínu odevzdání zboží dle
kupní smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny neodevzdaného plnění nebo jeho části včetně DPH za
každý i zap?čatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující má vůči prodávajkimu nárok na smluvní pokutu za nedodrženi doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,1 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH,
a to za každý izapočatý den prodlenI.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu
škody v plné výši.

ČI.VI
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a dále
z důvodů stanovených občanským zákoníkem, a to zejména v případě podstatného porušení
smlouvy. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů;
b) pokud vůči prodávajÍcÍmu bylo zahájeno inso|venčnÍ řízení;
c) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje

k úhradě nákladů inso|venčního řízení:
d) prodlení s odstraněním vad zboží podle záručních podmínek po dobu delší 7 dni.

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářnIch dnů;
b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání pinění a tuto skutečnost nenapraví ani po

písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

3/8

....



'L

'\
\

\\

Kupní smlouva Č.:2017637

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá smluvní
strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy
a připadnou náhradu škody.

ČI.VII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

· Ondřej Ambros, tel. , e-mail:
3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

· kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel. , e-mail:
4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujkiho oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
5. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon q finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujÍcÍho na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), přičemž smluvní strany souhlasI s jejím uveřejněním v plném
rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

ČI. VIII.' ,
Závěrečná ustantNeni

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Neplatnost nebo nevynutitelnost
některého ustanovení této' smlouvy nemá za následek neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních
ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením
platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému
ustanovení.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnostI originálu, přičemž po jednom vyhotoveni
náleží každé ze smluvních stran,

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit
dohodou, v opačném případě bude spor projednán před českým soudem pňslušným podle místa
sídla kupujÍcÍho.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, s možným z'í)řÍ$tupněnim, či zveřejněním celé této smlouvy
v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem,
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji svoje vlastnoruční
podpisy.

6. .Tato smlouva nabývá dle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona o registru smluv účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv zřízeném zákonem o registru smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - Technická specifikace a cenová nabídka.

\
\,

1\

4/8

....



sC'

F ·
r '

Kupní smlouva č.:2017637

d,,
·/'i" /ý

V Ústi nad Labem dne 19. 12, 2317 V Trnávce
Kupující: prodávající:Ha

40

plk. In

ředitel H
Jednatel

ZAHAS spol. S r.o.

'n ""

5/8

....



Kupní smlouva Č.:2017637

Příloha Č.1

,,
\

Y"'\

\,
\\

Technické podmínky
pro pořIzenI požárního přívěsu pro hašeni CO:z(PPLH)

1. Předmětem technických podmínek je pQřÍzení jednoho (l) ks požárnIho přívěsu plynového pro
hašení CO2 (dále jen ,,PPLH").

2. pplh splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR,
b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární technijcy, ve znění

vyhláškou č. 53/2010 Sb.,

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., PPLH splňuje s niže uvedeným upřesněním vybraných bodů:

3.1. K bodu 4 přílohy č. 1
Na pplh se vztahují technické podmínky stanovené pro zásahový požární automobil mimo bodů 8
-23.

3.2. K bodu 26 přIIohy č. 1
Úchytné a úložné prvky pro uložení požárního přÍsIušenstvj jsou provedeny z lehkého kovu nebo
jiného materiálu s vysokou životnosti nepod|éhajÍcÍho mikrobiáinímu rozkladu.

3.3. K bodu 26 přílohy Č.1
Přívěs je vybaven plynovou hasicí technologiI, která je tvořena baterií s celkovým obsahem 150-ti kg
CO2. Tlakové lahve budou mít platnou revizi dle EN 1968, ČSN EN ISO 11623 a revizi v souladu
s vyhláškou Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb. Lahve budou naplněné hasicím médiem na 100%
plnÍcÍho tlaku.

3.4. K bodu 26 přílohy č. 1
PPLH je vybaven následujíchni položkami požárního přídušenství. Požární přÍs|ušenství dodá
výrobce PPLH (dodavatel):

.. , .

- tlakové lahve CJOm............3-5ks
- hadicový naviják :.'......... ...2ks
- hadice 25m 2ks
- proudnice Iks

3.5. K bodu 28 přílohy č. 1 "
Zařízení prvotního zásahu tvoří dva navijáky s hadicemi o délce 25m, jedna hadice je na jednom
konci pevně připojena na tlakový zdroj plynu a druhý konec je opatřen spojkou pro případné
prodbuZenľ hadicového vedeni o dalších 25 m, či připojeni proudnice. Druhá hadice je na obou
koncích opatřena spojkami pro případné napojení druhé hadice či připojení proudnice.

4. pplh splňuje ná$|edujÍcÍ parametry:

· jednoosý přívěs kategorie 01
· užitečná hmotnost je nejméně 350kg
· výškově stavitelná oj a spojovací zaňzení Qko - čep 40mm

5. Všechna zařízení použitá pro montáž do pplh $p|ňujÍ obecně stanovené bezpečnostní předpisy a
jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

6. Pro výrobu pplh jsou použity pouze nové a originá|nl součásti ne starší než 12měsíců.

7. Technická životnost PPLH je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany.
Po celou tuto dobu je PPLH plně funkční.

Pokud jsou v teto specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení
podniků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku
za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně
obdobných řešeni. Variantní řešeni se nepřipouští.

6/8



K
u
p
n
í 
sm

lo
u
v
a 

Č
.:2

01
76

37 CENOVÁ NABÍDKA ČÍSLO NABÍDKY: NAB-2017-000968

ZAHASs.r.o. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Lipník nad Bečvou VlkTmävka 11
75131 Lipník nad Bečvou Horova 1340/10
CESKA republika 40001 'Ústí nad Labem
fČO: 60775840 DtC:CZ60775840 ČESKÁ REPUBLIKA
Spisová značka: ' . ,
c 6876, Krajský soud vOsMavě IČO: 70886300 DIČ: CZ70886300

.
Kontaktňf osoba: Hřbd Radovan Kontaktní cmba (telefon): Kbntaklní osqW {e-meil):
Způsob úhrady: Pkvodem Datum dodání: 20. 11. 2017
Způsob dopravy: pmpnavni služba

b

Datum vytvolbnl: 16. 10. 2017 Platnost od: 5. 10. 2Ó17 ::. i Platnost do: 31. 12. 2017
Vyňzuje: Vebr Maxmilián}Tekkm: . E-mál: . ,'"·

ši uů!:*i:uLL
Mateňál a vnltihi 7 000,00 1 7 000,00 21 8 470,00
Qsväkní

B?
N.

DáEum dodání: 20. 1L 2017
Záruka (měsíce):

Instalace výbavy
a osvět1en1 na
vozík

10 000,00 1 10 000,00 21 12100.00

Šl
l
l
I
l
;É

J

"i

Datum dodáni: 20. 11, 2017
Záruka (měslce):

17 00 708 Haební sestava,
3x50kg(67,5ň +
2x25m hadioe s
proudnici

Tňda požárů a,b, hmotnost hasiva 60 kg, hasicí látka oxid uhličitý, tepkMkozŠah pro
použiti: -20 až +60.
ocelová lahev na 50kg CO2 (objem 67Aár) s ventilem, hadice s proudnici je stand.
lOm cHóuhá, dle vašeho požadavku 9ě dá vyrobk na míru-dle pažadované délky
Ceny se stard.fahvovými CO2 ventily, hadioe s jmudnid; bez jakékoHv mont= a
dodánÍpropQNacího poEmbi nebo kotvícího maleňálu.
Termín cbdáni oca 8-12 tÝdnů. Barevné značeni lahve -standšecÉá nebo vzhledem k
použiHspĹše ,ha9čáková" červená.

Cena visetně náplně.

61 500,00 1 61 500,00 21 74 415,00

r

Daum dodáni: 20. 11. 2017

Záruka (měšce): 24

. ,..
. ... ..".:"..

\<:<j.

\
'A..



L

l

i

K
u
p
n
í 
sm

lo
u
v
a 

Č
.:2

01
76

37 ks! ";' 7"'"·';,'"' ""W'"" :" t"*"': "m"" 'ýÄ9"@ "z}g*@§|m :@ke'"':'jä'át:~!l:'E"É'%'ä'¥Yk§g
i:i:,.:,.:!:i2::' ."': , . :.P. ::"G",: ,',',Ú ,,, :'),. f?í :,\ .,' . ' ' ,,,
01 02 003S Přivěs; 1300 kg- Vaňo 808.2 poč, ZN ,stavitelnéoje 46 693,50 1 46 693,50 21 56 499,14

Ložná plocha
2520 x 1470 mm, Technický popis: ' " Datum dodáni: 20.11. 2017

Pstavlte1né oje ' - rozměry kjžné plochy 2520 x 1470mm .. t .
(okdkjoub) -nebrzděný. jednonáptavový pň'vě$ Zámka (měsíce):

-zesúená nápnwa na 1300kg
-celková hmotnost v TP 750kg

Podvozek:
- cebsvařený. Žárově zinkovaný rám včetně sloupkŮ a relhgu, 2x příčka pod podlahou
- přední hrazda šroubovaná - odnímatelná
- podlaha voděoddná, protisktuzová překiižka tl.15mm
- náprava Knott
- vÝškově stavitelnélnebzděné oje " zaměnitelná přední sekce okdkbub
-opěmé kolečko malé Wmtermff s držákem
- kola 165 R 13C vedle ložné pfochV
- piá$tcwé blatníky, zástěíky s nápisem Vezeko
-4x korvidoka v rámu V-sYstém pogumovaná
-4x kotvi¢í oka nwařená zespodu na rámu
-4x kotvicí oNory v pMnim a zadním korytě

Nástavba:
- bočnice voděodolná čiřekližka 30'0mm " 100mm re1ing
-pTedni a zadničelo otevírací

Ekktroinsla1ace:
-e1ektrohstalace 12V
- 13«1. záWčka " oouvad světlo ,

Ostatní:
· konstrukční rychbst a samokpka 130km/h
-VIN Vezeko
-Šthek pod SPZ
- polep Vezeko

4'

B?
aj

l

100125VZ2 Technická V ceně Je mhmuta technická kontrola "K" technikem a vážení vozidla, zápisem
2 kontnda vozidla prohlášeni o mcMáä a úpiravě vozidla a registrace změn do TP

po přegavbě
Yčetně vážení

3 480,00 1 3480,00 21 4210,80

Dadům dodání: 20. 11. 2017

Zárukg (mě¥):

0

9t$ ,',C" ': ZK'
Č'éik& a" '>.,-';.' ·- a., :., A, ;,:,,' É h ,'4':'::"'. ; :Á .:,. ,, . ,., ' . ' ... ," , ,,',, f? 'i'": ,S +,.ě?k"t

.'""":'"'""

ZÁCHRAN,VÉ HAMC

aIČO: 6077SU0, DG
TN: "€20 581

Razítko a podpis dodavatele

. 4,


